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Bu kitapta Zeno Yapı’nın 
tüm mecralarda kendisini görsel 

olarak nasıl ifade etmesi gerektiği 
belirlenmiştir.

Görsel tutarlılık bir kurumun olması 
gereken en önemli özelliklerinden 
birisidir; bu sayede güç, güven ve 

devamlılık ilkeleri vurgulanmış olur.

Bu ilkelerin her daim vurgulanması 
için Zeno Yapı personelinin her 

alanda bu klavuzu doğru ve eksiksiz 
uygulaması gerekmektedir.

Kurumsal Kimlik kullanımı ile ilgili sorularınızı lütfen 
kurumsal@zenogroup.com.tr adresine iletiniz

ÖNSÖZ





7

Amblem ve Logo

01
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x

x

10.5 x

10.5 x

2.5x

2.5x

AMBLEM
Zeno Yapı amblemi kurum kimliğini oluşturan temel grafik 
öğelerinin başında gelmektedir. Ambleme dair temel oranlar 
aşağıda belirtilmiştir. Oranlar kesinlikle değiştirilmemelidir.
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x

x

10.5 x 6.5 x

37 x

LOGO
Zeno Yapı logosunun kullanımına dair oranlar aşağıdaki gibidir.
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LOGONUN ZEMİNLİ KULLANIMI
Zeno Yapı logosunun zeminli kullanımında; zemin rengi, 
kurumsal renk olan “%10 Black” olmalıdır.
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LOGONUN SİYAH/BEYAZ, AMBLEMİN 
GRİ KULLANIMI
Zeno Yapı logosunun siyah/beyaz kullanımı aşağıdaki gibi olmalıdır.
Gerekli görülecek alanlarda sadece amblemin %30 gri olarak veya 
%10 zemin üzerinde %30 gri olarak kullanılması mümkündür.
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PANTONE 3435 C
C: 93  M: 24  Y: 85  K: 69
R: 2    G: 71  B: 49
HTML: 024731

%75 BLACK
C: 0   M: 0   Y: 0   K: 75
R: 64 G: 64  B: 64

KURUM KİMLİĞİ RENKLERİ
Zeno Yapı logosunun temel renkleri aşağıda belirtilmiştir. 
Yayın amaçlı hazırlanan tüm çalışmalarda belirtilen renkler 
kullanılmalıdır.
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ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoprsştuüvwxyz
1234567890 !*”’(/)_%:

DIN PRO LIGHT

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoprsştuüvwxyz
1234567890 !*”’(/)_%:

DIN PRO REGULAR

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoprsştuüvwxyz
1234567890 !*”’(/)_%:

DIN PRO MEDIUM

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoprsştuüvwxyz
1234567890 !*”’(/)_%:

DIN PRO BOLD

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoprsştuüvwxyz
1234567890 !*”’(/)_%:

DIN PRO BLACK

KURUM KİMLİĞİ YAZI KARAKTERİ
Zeno Yapı’nın kurumsal yazı karakteri “Din Pro” ailesidir.
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0.8x

x

0.8x

0.8x

x

Genişliğin 1/29 
ölçüsünde

x= Yüksekliğin 
1/29 ölçüsünde 
olmalıdır

member of

member of

MEMBER OF ZENO GROUP 
ŞERİTLİ & ŞERİTSİZ UYGULAMASI
Member of Zeno Group logosunun şeritli ve 
şeritsiz tüm yüzeylerdeki oranları aşağıdaki gibidir.
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LOGONUN YANLIŞ KULLANIMI
Zeno Yapı logosu orantısız boyut değiştiremez,
yapısı değiştirilemez, renkleri belirtilen 
renkler harici uygulanamaz.
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Basılı Malzemeler

02
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297 mm

21.5 mm

11 mm

200 mm

210 mm

10 mm 10 mm

10 mm

5 mm Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa

T: 0224 451 03 51
F: 0224 451 96 71

member of

ANTETLİ KAĞIT
Zeno Yapı antetli kağıdının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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Ahmet YILDIZ

KARTVİZİT ÖN

KARTVİZİT ARKA

85mm

50mm

6 mm
79 mm

6.5mm

7.5mm

28mm

3mm
5mm Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi

No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa
T: 0224 451 03 51
F: 0224 451 96 71

member of

KARTVİZİT
Zeno Yapı kartvizitinin renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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10 mm 220mm

15 mm

12 mm

5 mm
10 mm

10 mm

96 mm

Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa

T: 0224 451 03 51
F: 0224 451 96 71

member of

DİPLOMAT ZARF
Zeno Yapı diplomat zarfının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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320 mm

15 mm

7 mm

6 mm

10 mm

10 mm

240 mm

Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa

T: 0224 451 03 51
F: 0224 451 96 71

member of

TORBA ZARF
Zeno Yapı torba zarfının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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FAKS MESAJI   FAX MESSAGE

GÖNDEREN / FROM:

ALICI / TO: TARİH / DATE:

DİKKATİNE / ATTN. : SAYI NO / REF. NO:

BİLGİ İÇİN / CC: FAKS NO / FAX NO:

KAPAK DAHİL ADETİ / NUMBER OF PAGES INCLUDING COVER PAGES:

AÇIKLAMA / DESCRIPTION:

15 mm

10 mm

6 mm

10 mm

140 mm

190 mm

200 mm

10 mm

Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa

T: 0224 451 03 51
F: 0224 451 96 71

member of

FAKS KAĞIDI
Zeno Yapı faks kağıdının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.



24

25 cm

17.5 cm

10.5 cm

member of

Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi

No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa
T: 0224 451 03 51

F: 0224 451 96 71

15 mm
5 mm

32 cm

15 mm
5 mm

230 mm 230 mm

Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa

T: 0224 451 03 51
F: 0224 451 96 71

15 mm
5 mmmember of

DOSYA
Zeno Yapı dosyasının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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118 mm
125 mm

15 mm

6 mm

6 mm

288 mm

65 mm

129 mm

99 mm

5 mm

6 mm

member of

member of

DVD YÜZEYİ VE KABI 
Zeno Yapı dvd yüzeyinin ve kabının 
renkleri ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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132 mm

9 mm
6 mm

43 mm

27 mm

47 mm

12 mm 12 mm

264 mm

129 mm

member of

DVD KABI
Zeno Yapı dvd kabının 2. alternatifinin 
renkleri ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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Bu bölümde organizasyonla ilgili davet metni
yer alacaktır.

Yer / Tarih İlgili kişi ad ve imza

85 mm

122 mm5 mm 122 mm

73 mm

7 mm

5 mm

122 mm

85 mm 85 mm

122 mm

Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa

T: 0224 451 03 51
F: 0224 451 96 71

member of

DAVETİYE
Zeno Yapı davetiyesinin renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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Yeni Görevinizde Başarılar Dileriz.

Ahmet YILDIZ
Muhasebe Müdürü

9 cm

5 cm

1 cm 1 cm7 cm

1 cm

1.5 cm

2.5 cm

1 cm 1 cm7 cm

1 cm

1.5 cm

2.5 cm

9 cm

5 cm

TEBRİK KARTI
Zeno Yapı tebrik kartının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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Ahmet YILDIZ
Muhasebe Müdürü

10 cm

6 cm

member of

YAKA KARTI
Zeno Yapı yaka kartının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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8 cm

0.5 cm

2.8 cm

ZİYARETÇİ KARTI

CİLT

BABA ADI

MAHALLE/KÖY

NÜFUSA KAYITLI OLDUĞU

ANA ADI

İL/İLÇE

SAYFA KÜTÜK

KAN GRUBU DÜZENLEME TARİHİ YETKİLİ İMZASI

Bu kartın mülkiyeti Zeno Yapı’ya aittir ve istenildiğinde iade edilmesi zorunludur. Bu kartın bulunması 
halinde 0 224 451 03 51 numaralı telefona haber verilmesi veya Odunluk Mh. Akademi Cd. 
Zeno İş Merkezi No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa adresine gönderilmesi rica olunur. 

NO 0001

8 cm

5 cm

0.5 cm

Adı ve Soyadı

Birimi

Personel Kayıt Numarası

4.5 cm

PERSONEL YAKA KARTI

CİLT

BABA ADI

MAHALLE/KÖY

NÜFUSA KAYITLI OLDUĞU

ANA ADI

İL/İLÇE

SAYFA KÜTÜK

KAN GRUBU DÜZENLEME TARİHİ YETKİLİ İMZASI

8 cm

5 cm

0.5 cm

Adı ve Soyadı

Üye Kayıt Numarası

4.5 cm

KİMLİK KARTI

Doğum Tarihi / Doğum Yeri

1) Bu kart ZENO YAPI Şirket binasına girmek için 
kullanılır.

2) Bu kart başkası tarafından kullanılamaz.

3) Kartın kaybedilmesi durumunda ZENO YAPI’ya 
getirilmesi rica olunur.

4) Bu kartın mülkiyeti ZENO YAPI’ya aittir ve 
istenildiğinde iade edilmesi zorunludur. 
Bu kartın bulunması halinde 0 224 451 03 51 
numaralı telefona haber verilmesi veya 
Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi 
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa 
adresine gönderilmesi rica olunur.    

Bu kartın mülkiyeti Zeno Yapı’ya aittir ve istenildiğinde iade edilmesi zorunludur. Bu kartın bulunması 
halinde 0 224 451 03 51 numaralı telefona haber verilmesi veya Odunluk Mh. Akademi Cd. 
Zeno İş Merkezi No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa adresine gönderilmesi rica olunur. 

DİĞER YAKA KARTLARI
Zeno Yapı diğer yaka kartlarının 
renkleri ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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5.5 cm

1.5 cm

19 cm

3 cm

1.5 cm

19 cm

member ofmember of

KLASÖR SIRTLIĞI
Zeno Yapı klasör sırtlığının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir. Bu oranlara 
sadık kalınmalıdır
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Banka Hesap Numaralarımız

Gününde ödenmeyen faturalara ... vade farkı uygulanır.
İş bu faturaya göre 8 gün içerisinde itiraz edilmedikçe tam ve eksiksiz kabul edilmiş sayılır.
Bu belgenin sevk edilen malla birlikte bulunması halinde ayrıca sevk irsaliyesi aranmaz.

Eksiksiz Teslim Eden      Eksiksiz Teslim Alan

İRSALİYELİ FATURA

Seri A
Sıra No :

Düzenleme Saati :
Düzenleme Tarihi :
Fiili Sevk Tarihi :

Müş. Kodu :
Sipariş No :

12 mm

21.6 mm

12 mm

22.5 mm

157 mm

12 mm

40 mm

280 mm

Birim Fiyatı TutarıAçıklama Miktar

TOPLAM:

KDV %:

GENEL TOPLAM:

YALNIZ:

member of

Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa

FATURA
Zeno Yapı faturasının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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Açıkhava ve Basın
Malzemeleri

03
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x

1.5x

x

0.8x

0.8x

member ofOdunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa

T: 0224 451 03 51
F: 0224 451 96 71

LOGONUN YATAY POSTERDE ŞERİT 
İLE BERABER KULLANIMI
Zeno Yapı logosu, member of Zeno Group logosu 
ve %10 şerit kullanımı aşağıdaki gibidir.
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x

1.5x

0.8x

x

0.8x

Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa

T: 0224 451 03 51
F: 0224 451 96 71

member of

LOGONUN YATAY POSTERDE ŞERİT 
İLE BERABER KULLANIMI
Zeno Yapı logosu, member of Zeno Group logosu ve 
%10 şerit kullanımı aşağıdaki gibidir.
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İnteraktif Malzemeler

04
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100 piksel

585 piksel

Odunluk Mah. Akademi Cad. 
Zeno İş Merkezi No 10/5 B Bl. 
K1 16110 Nilüfer Bursa

www.zenoreklam.com.tr
info@zenoreklam.com.tr

0530 666 66 66
0224 451 03 51
0224 451 96 71

M
T
F

:
:
: 

Ahmet YILDIZ
Muhasebe Müdürü

member of

www.zenogroup.com.tr

E-İMZA
Zeno Yapı e-imzasının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoprsştuüvwxyz
1234567890 !*”’(/)_%:

VERDANA REGULAR

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoprsştuüvwxyz
1234567890 !*”’(/)_%:

VERDANA İTALİK

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoprsştuüvwxyz
1234567890 !*”’(/)_%:

VERDANA BOLD

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoprsştuüvwxyz
1234567890 !*”’(/)_%:

VERDANA BOLD İTALİK

İNTERAKTİF MECRA YAZI KARAKTERİ
Zeno Yapı personeli interaktif yazışmalarında
ve sunumlarında “Verdana” ailesini kullanmalıdır.
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Dış Mekan Malzemeleri

05
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350 cm

800 cm

TOTEM
Zeno Yapı toteminin renkleri 
ve oranları aşağıdaki gibidir.
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TABELA
Zeno Yapı tabelasının renkleri 
ve oranları aşağıdaki gibidir.
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Muhasebe Departmanı
Accounting Department

x

3.25 x

DEPARTMAN TABELASI
Zeno Yapı departman tabelası 
aşağıdaki örnekteki gibidir.
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PİKTOGRAMLAR
Zeno Yapı’da yönlendirme amaçlı kullanılması 
gereken piktogramlar aşağıdaki gibidir.
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Promosyon Malzemeleri

06
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105 mm

105 mm

ÖN ARKA

150 mm

150 mm

17 mm

95 mm

10 mm

10 mm

10 mm

105 mm

150 mm

17 mm

95 mm

10 mm

10 mm

Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa

T: 0224 451 03 51
F: 0224 451 96 71

member of

www.zenogroup.com.tr

NOT DEFTERİ
Zeno Yapı not defterinin renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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member of

www.zenogroup.com.tr

137 mm

137 mm

7 mm

9 mm

7 mm

9 mm

100 mm

100 mm

Odunluk Mh. Akademi Cd. Zeno İş Merkezi
No 10/5 B Blok K 1 16110 Nilüfer Bursa

T: 0224 451 03 51
F: 0224 451 96 71

ÖZEL NOT DEFTERİ
Zeno Yapı özel not defterinin renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.



51

OCAK

Pt  Sa  Ça  Pe  Cu  Ct  Pa
    1 2 3
4 5 6 7 8 9 10 
11 12 13 14 15 16 17 
18 19 20 21 22 23 24  
25 26 27 28 29 30 31  

Hafta

1
2
3
4
5  

73 mm

100 mm

93 mm

73 mm

6.5 mm

5.4 mm
member of

www.zenogroup.com.tr

member of

www.zenogroup.com.tr

MASAÜSTÜ TAKVİMİ
Zeno Yapı masaüstü takviminin renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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5 cm

14.5 cm14.5 cm 14.5 cm 12 cm

4 cm

6 cm

3.7 cm 4 cm 26 cm 4 cm 4 cm

 

2 cm

 

26 cm

35 cm

3.5 cm

69.7 cm

48.5 cm

member of

www.zenogroup.com.tr

member of

www.zenogroup.com.tr

KAĞIT POŞET
Zeno Yapı kağıt poşetinin renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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45 mm

ROZET
Zeno Yapı rozetinin renkleri 
ve oranları aşağıdaki gibidir.
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ŞAPKA
Zeno Yapı şapkasının tasarımı 
aşağıdaki gibidir.
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member of

KALEM
Zeno Yapı kaleminin tasarımı 
aşağıdaki gibidir.

KUPA
Zeno Yapı kupasının tasarımı
aşağıdaki gibidir.
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T-SHIRT
Zeno Yapı t-shirt tasarımı
aşağıdaki gibidir.
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Etkinlik Malzemeleri

07
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150 cm

100 cm

150 cm

100 cm

6.8 cm
8.

6 
cm

6.8 cm

GÖNDER BAYRAĞI
Zeno Yapı gönder bayrağının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.



60

22.5 cm

15 cm

17 cm

4 cm

22.5 cm

15 cm

15.5 cm

4 cm

MASA BAYRAĞI
Zeno Yapı masa bayrağının renkleri 
ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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35 cm

30 cm

20 cm

30 cm

ÜÇGEN VE DİKDÖRTGEN BAYRAKLAR
Zeno Yapı üçgen ve dikdörtgen bayraklarının  
renkleri ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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15
0 

cm

100 cm

9.
1 

cm

8.6 cm
99

 c
m

9.
1 

cm

30
0 

cm

150 cm

120 cm 15
 c

m

15
 c

m

15
0 

cm

100 cm

9.
1 

cm

8.6 cm

99
 c

m

9.
1 

cm

30
0 

cm

150 cm

120 cm 15
 c

m

15
 c

m

15
0 

cm

100 cm
9.

1 
cm

8.6 cm

99
 c

m

9.
1 

cm

30
0 

cm

150 cm

120 cm 15
 c

m

15
 c

m

KIRLANGIÇ BAYRAK
Zeno Yapı kırlangıç bayraklarının 
renkleri ve ölçüleri aşağıdaki gibidir.
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Araç Uygulamaları

08
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ARAÇ GİYDİRME
Zeno Yapı araç giydirmesinin tasarımı 
aşağıdaki gibidir.
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TİCARİ ARAÇ GİYDİRME
Zeno Yapı ticari araç giydirmesinin 
tasarımı aşağıdaki gibidir.
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MİNİBÜS GİYDİRME
Zeno Yapı minibüs giydirmesinin 
tasarımı aşağıdaki gibidir.




